
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
,,Elektronizace agend Městského úřadu Čáslav a Městské policie Čáslav"

Číslo smlouvy: SWR/18/301

Smluvní strany

Město Čáslav
se sídlem: nám. j. Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav - Staré Město, 286 01 Čáslav

lČ: 00236021

DIČ: CZ00236021

zastoupené: jUDr. Vlastislav Málek, starosta města

bankovníspojenŕ

č.ú.:

telefon:

e-mail:

(dále jen ,,objednateĽ ,,zadavatel")

a

VERA, spol. S r.o.
se sídlem Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 - Vokovice

kontaktníadresa: Klicperovo náměstí 39/1, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
lČ: 62587978

DIČ: CZ62587978

zastoupený/jednajÍcÍ: Ing. Jiří Matoušek, jednatel

bankovnispojenŕ

č.ú.:

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34140

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen ,,zhotoviteĽ nuchazeČt ,,účastník zadávacího řlzenl")

Smluvní strany uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením ČI. 14 bod 14.1.6 Smlouvy o dílo ,,Elektronizace
agend Městského úřadu Čáslav a Městské policie Čáslav" číslo smlouvy: SWR/18/301 uzavřené dne
15.08.2018 (dále jen ,,Smlouva o dílo") tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,Dodatek").

1



I. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je změna ceny díla uvedená v ČI. 5 Cena díla odst. 5.1.3. Cena díla dle Smlouvy o
dílo byla administrativní chybou uvedena včetně ceny za technickou podporu na 4 roky a ceny služeb
za rozvoj, která je však součástí samostatné Smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje
aplikaci - Elektronizace agend Městského úřadu Čáslav a Městské policie Čáslav číslo STP/18/92
uzavřené dne 15.08.2018.

Původní znění ČI. 5.1.3 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,5.1.3 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za řádné a včasné provedení celého díla
specifikovaného ve Smlouvě o dílo v ČI. 2 Činí celkem částku:
2 110 633 KČ včetně DPH, přičemž

cena bez DPH činí=1744325 KČ,

sazba DPH čin1= 21%,

výše dph činí = 366 308 KČ."

II. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Vzhledem k charakteru objednatele zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v tomto Dodatku v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných
právních předpisů. A to včetně uveřejnění kompletního znění Dodatku na základě zákonné
povinnosti objednatele jako veřejnoprávního subjektu.

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

5. Smluvní strany prohlašujI, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, zcela rozumí jeho
obsahu a s celým jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojujÍv|astnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

6. Dodatek byl schválen usnesením Rady města Čáslavi č. 19/2019 ze dne 09. 01. 2019.

V Chlumci nad Cidlinou dne 15.01.2019

Ing. jiří Matoušek
j natel VERA, spol. s r.o.

VČá,1,,,d,, 4
Za objednatele

jUDr. Vlastislav "lek
starosta Města Čáslavi

2


